
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

Compartimentul AchiziĀii Publice 

Nr. 28652 din 06.09.2018 
 

 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

PIESE NECESARE PENTRU GRUPURILE DE COGENERARE  

DIN CADRUL STATIEI DE EPURARE  

 

            Prin prezenta solicităm oferta de preĀ pentru: 

Nr. 

crt. 
Denumire produs 

Cod CPV 
U.M. Cantitate 

1 Starter pentru pornirea grupului de cogenerare CHP1 31720000-9 buc 1 

2 

Colector de exhaustare gaze pentru grupul de cogenerare 

CHP 1 (inclusiv accesorii de montaj, accesorii care vor fi 

detaliate) 

42514310-8 set 1 

3 
Filtru principal de aspiraĀie pentru cele doua grupuri de 

cogenerare CHP 1 si CHP 2 
42418300-2 buc 1 

                                

Caracteristici tehnice ale celor doua grupuri de cogenerare (CHP1 si CHP2): 

CHP1  

Type:   Pewo KGS-360 

Manufacture No:  P 06 03 9713-01 

YOM:  2006 

Engine:  MAN E2842 LE312 

Generator:  Stamford HC.I534D 

CHP2  

Type:   Pewo KGS-360 

Manufacture No:  P 06 03 9713-02 

YOM:  2006 

Engine:  MAN E2842 LE312 

Generator:  Stamford HC.I534D 

NOTĂ:  

Atașat ofertei se vor prezenta specificaĀiile tehnice (Fisa tehnică), o mostră tip imagine (poză) 

inclusiv producătorul si marca. 
 

Pentru clarificarea tuturor detaliilor, ofertantul înainte de depunerea ofertei se va prezenta in Stația 

de Epurare Oradea, str. Sos. Borșului Km.5, in zilele lucrătoare intre orele 8 - 15
00

. Deplasarea 

ofertantului se va face pe cheltuiala proprie a acestuia. Firma ofertantă va prezenta la deschiderea 

ofertelor dovada documentarii in Stația de Epurare (proces verbal încheiat cu reprezentantul Stației 

de Epurare Oradea). Neîndeplinirea acestei cerințe determina excluderea ofertantului. 

Oferta va cuprinde furnizare cu montaj si punere in funcțiune. 

 

Persoane de contact pentru detalii tehnice: Robert Judea -  tel: 0728 / 116.420 

              sau Liviu Sârbu  -   tel:  0259 / 412.884 sau 0259/412.885 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

 

Sursa de finanĀare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziĀiei: 51.150,00 lei fără TVA. 

Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut dintre ofertele admisibile 

Modul de finalizare a achiziĀiei directe:  încheierea unui contract de furnizare cu montare, inclusiv 

punere in funcțiune. 

Câştigătorul achiziĀiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziĀiilor publice de pe SICAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziĀia. 

Termenul de livrare: Specificați termenul maxim de livrare, montare si punere in funcțiune. 

Termenul de garanție: SpecificaĀi termenul de garanție al produsului. 

Produsul la livrare va  fi însoĀit de: 

- certificat de garanĀie. 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., StaĀia de Epurare Oradea, 

Șoseaua Borșului km 5 

Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menĀiunea ofertă „Piese necesare pentru grupurile de 

cogenerare din cadrul Stației de epurare, Oradea” la secretariatul S.C. Compania de Apa Oradea 

S.A. str. D. Zamfirescu nr.3, sau va fi transmisă pe fax.: 0259/432.576, sau pe e-mailul 

apaoradea@apaoradea.ro, până în data de 12.09.2018, ora 15
30

,  având perioada de valabilitate 60 

zile de la data limită de depunere a ofertei. 

 Vă mulĀumim pentru colaborare. 

 

 

 


